MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE GASTOS PUBLICOS RELACIONADOS AO ENFRENTAMENTO DA
PANDEMIA DA COVID-19

(NOTA TECNICA DA REDE DE CONTROLE DA GESTAQ PUBLICA DO ESTADO DO PARANA N2 01/2020)

CONTRATACOES INDIVIDUALIZADAS POR EMPENHO

1.MUNICIPIO CONTRATANTE 2. ORGAO REQUISITANTE
CORONEL VIVIDA-PR SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
3. OBJETO 4. DESCRICAO DO OBJETO

MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZACAO | ACIDO PERACETICO 4,5%

'5. N° E DATA DO PROCESSO: 6. N° CONTRATO: 7. PUBLICACAD

Dispensa por limite - =

| 8. NOME/RAZAO SOCIAL DO FAVORECIDO 9. CPF/CNPFJ DO FAVORECIDO N

FELIMP COM.PROD.LIMPEZA LTDA 06.225.442/0001-12
10. N* EMPENHO 11. DATA EMPENHO 12. VALOR EMPENHADO 13. DATA PGTO.
331872020 23.03.2020 RS 392.00 | PAGO
14. NOTA FISCAL-¢ | 15. FONTE DE RECURSOS | 16, ORIGEM 17. NATUREZA DA DESPESA
69117-03.04.2020 404 M3/FNS - Bloco de | CUSTEIO

Custeio Aches &

Servicos Sande

DISCRIMINAGCAO DOS ITENS CONTRATADOS

18. NOME DO PRODUTO/SERVICO 19. QTDE. 20. VLR. UNIT. 21. VLR. TOTAL
Acido peracetico 05 L PERADESIN 01 GL 392,00 392,00 |
i
| ]
l |
' TOTAL DESTA AQUISICAO 392,00

22. RELACAO DE ANEXO0S:
. nota de empenho . requisicao do orgao solicitante . Orcamentos

. nota fiscal . comprovante de pagamento . justificativa



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
DE CORONEL VIVIDA NOTA DE EMPENHO

C.N.P.J. 76.995.455/0001-56 Pagina de Empenho: 1 de
Ne DO EMPENHO/TIPO RECURSO
003318/2020 Ordinaric Prcamentéario
ORGAD UNIDADE ORCAMENTARIA
novacsf® SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 01 DEPARTAMENTO DE SAUDE eIy
103020015.2.062.3390.30.00,00 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS 024 - 740

CREDOR

ennereco 2815  FELIMP COM DE PROD.DE LIMPEZA LTDA ipage - 142/0001-12
ALDEMAR ANGELO BEDX CENTROD CASCAVEL
LICITACAQ NUMERD CONYENIO CONTRATO EMISSAD YENCIMENTO
Dispensa por Limite 23/03/20 23/03/20
YALOR ORCADO SALDD ANTERIOR VALDR DO EMPENHO SALDD ATUAL
105.000,00 B2.072,97 392,00 1.680,97
ETEMQUANT.|UNID.JESPECIFICACAQ YALOR UNITARIO YALOR TOTAL
i I UN AQUISICAO DE ACTIDO PERACETICO

4,5%,EMBALAGEM COM 5 LITROS, PARA
MANUTENCAO DA UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO UPA 24 HORAS, EM
FUNCAO DA PANDEMIA COVID-19. 392, 0000 392,00

Ll

Total das Retengdes:

FONTE DE RECURSD

; ; . TOTAL Liouipo
00494 -~ Bloco de Custeio das Agles e Servigos Fu

T
Ll
[T )
]
-

o
o

NOME DD PROJETO/ATIVIDADE
Unidade de Prontoc Atendimento-UPA (MAC)

EMITIDO VISTO AUTORIZO A DESPESA

W-%S
\_LL)(’},LW ademir &. Aziliero % L : CAL
{ CRC 25 365/0-7 I Bhe Ternandes

MILANIA -
FUNCIONARIO CONTADDR DIRETORA DEPTO SAUDE
DADOS DO PAGAMENTO VISTO

PAGD A FAVORECIDD O WALOR ACIMA ESPECIFICAD,
PROVEMIEMTE DESTA NOTA DE EMPENHD EM,

A - i1 e
J1 ©E 'L,f)ruu)‘ 'Y DE 020

ELIAHE PROENCIO

TESCUREIRA SOLICITAGAC DE EMPENHO N®:

BANCO: CCF N® DA CONTA: &24008 4 - =
M® DOCLUMENTO 1 531-2 006191%-1




HiG
FELIMP COM. DE

IREN TR AC A M) EMITENTE

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA

1-5AIDA

NUTA FISCAL
PROD. DE LIMPEZA ELETRONICA
LTDA - MIDLAB CAC (-ENTRADA |I| 4120 0406 2254 4200 0112 5500 1000 0691 1710 0181 292

RUA ADEMAR ANGELOQ BEUX, 473 - NEVA

A

TR

CHAVE DL ACEZS0

Consulta de avtenticidade no portal nacional da NF-e

85802-310 CASCAVEL - PR “g{'ﬁgﬁ'lﬁ

FONE: (45) 3224-0005 FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OFERACAD PEOTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
VEMNDAS NO ESTADO 1412000618803 11 03042020 16:40:57
INECRICAD ESTADLIAL INSCRICAD ESTADUAL DD SUBST. TRIRUT CHFJ

90.314.264-29 06.2235442/0001-12

DESTINATARIO
NOME FRAZAC SOCTAL CMP) [RATA DA EMISSAD
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA (017963) T6.995.455/0001-56 3042020
ENDERECO BAIRRD DISTRITO CLF DATA DA SAIA
PC ANGELO MEZZ0MO, S/N CENTRO E5550-000
MURICIFFG UF |TONE/!FAX TNECRICAD ESTADLAL FORA DA SATOA
CORONEL VIVIDA PR (46) 3232-8300 00:00

INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA

ROME { BAZAD SOCIAL

INSCRICAO ESTADUAL

CHFT
76.995.455/0001-56

ENDERFLCH

ROMARIO MARTINS, 154, UPA

BAIRRO / DISTRITO CEP

CENTRO 85550-000

MUNICIFIO

CORONEL VIVIDA

UF FONE | FAX
PR (000) 0000-0000

FATURA / DUPLICATA

[69117/001 A Vista 392,00

CALCULD DOy 1M POS T
BASE CALT ICMS WALDE ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS 5T TOTAL D0 PRODUTOS
92 .00 70,36 : 0,00 392,00
VALOE FRETE WALDER SEGLRD VALDE DESCONTO OUTRAS DESP WAL THI TOTAL Iih MOTA
X ; 3 0,00 0,00 392,00
TRANSPORTADOR ! VOLUMES TRANSPORTADOS
‘Tﬁ RAFAD SOCIAL FRETE PR COMTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIC UF [wid]
O PROPRIO 0-Bemetente
EXDERECO MUNICIPIO UF INECRICADESTADITAL
il PR 90.314.264-29
UANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESD DELUTTO I‘_ESI'.'I LICH IO
5.300 5.300
1A 0OE BOE FRODUTOS [ SERVICDS
CODNGD DES«L_.F_B:_S.{! DO FRODVUTO f SERVID HNOMSH CST | CROP | UNM | QUANT | VALOR | VALOR | BCALC | VALOR -‘..L]':l‘
PRODUTO UNIT TOTAL 1K NS POAS

100078 | ACIDO PERACETICO 05LTS 05% PERADESIN

29159060 | 000 | 5102 ] GL | == 1 | 392,00 (392,00 | 392,00 | 70,56 | 18,00

DADOS ADICIONALS

INEORMACOES COMPLE
Mo DO EMPENHO:
MOME FANTASIA:

MENTARES
({33 18/2020
MUNICIPIO DE COROMEL

IRESERV A AD FISTD

FRR Tnformatica Tida [wane. fkn com br

Trerado em US/0N 2000 a5 1641 pelo UmDARTE 3638 Fius | whow unidanle.com br

. 5c . 685




2200412020

GovConta CAIXA

Cinerinn | rechas |

::Comprovantes

CAIXA

Comprovante de Doc Eletrdnico

via GovConta Caixa

Emitente:

FMS CORONEL VIVIDA

Conta Origem:

4593/006/00624008-4

Conta Destino:

531-2/61919-1

Banco:

001 - BANCO DO BRASIL S/A

Finalidade:

D1 - Crédito em Conta Corrente

Nome do Destinatario:

FELIMP COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

CPF/CNPJ] Destinatario:

06.225.442/0001-12

Valor a ser Transferido: R$ 392,00
Tarifa de Emissao de DOC: R% 0,00
Tarifa de Pré-Depésito: RS 0,00
Valor Total a ser Debitado: R% 392,00

Identificacdo da Operacao:

PGTC EMPENHO FELIMP COM D

Data de Débito: 22/04/2020
Data da Operacgao: 2Z/04/2020 -14:03:41
Codigo da Operacdo: 00073443

Chave de Seguranca:

EMPMHCXW3IBS5GLYX2

CPFs Autorizadores:

060.8689.239-46

838.311.109-72

Operagao realizada com sucesso.

O VALOR TRANSFERIDO ESTARA DISPONIVEL NA CONTA DESTINO NA MANHA DO DIA

UTIL SEGUINTE A DATA DO DEBITO NA CONTA DE ORIGEM

https:/igoveonta.caixa.gov.brisigow/consultafpendencialistafimprimir.do



Para: CENTRAL DE COMPRAS

MUNICiPIO DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA,

REQUISICAO DE COMPRAS N” 1752020

Assunto: Pedido de abertura de processo licitatorio
I. Objeto: Acido para limpeza ¢ desinfecgdo de virus para esterelizagio de ambientes na unidade para prote¢do de pacientes ¢
funciondrios da mesma. , conforme segue:

Coronel Vivida, 24 de margo de 2020

Autorizo a abertura de procedimento licitatono nos termos da legislago - igente

Gt ey SO

Formecedor: FELIMP COM. DE PROD. DE

Ordenador das dr-h'p-:sas

LIMPEZA LTIDA

RUA ADEMAR ANGELO BEUX 473 - NEVA

CASCAVEL - PR - 85802-310

Tel: 45 3224 00035 Fax: 45 3224 0056
CNPJ: 06225 442000112 INSC EST: 903.
e-mail: midlabcascavel ool com br

1426424

LOTE | ITEM | QTD | UN | coD | DESCRICAO UNIT mT [
1 1 1 UN | 20646 ACIDO PERACETICO 4 5%, EMBALAGEM COM 5 LITROS 392.00 91,0
0
[ TOTAL GERAL ESTIMADO [ 392,00 |
2. Condiciio de pagamento: De acordo com cronograma Fisico / Financeiro .
3. Local de entrega:Unidade de Pronto Atendimento 24horas - UPA 24horas
4. Prazo de execuciio: Imediato
5. Dotaciio or;amenlﬂnm B
Orgaol Categ Fonte Cod desp
Unidad .
[T DEPART. uu_ ii] LL.JH. DE (] 302 o w2 0 62 339030360000 L] 4107
[ [
: Carns i3
Simone Fernandes slmnﬁi"‘”- Fernd ﬂ:ﬁ]ﬁ
DEPARTAMENTO DE SAUDE Diretora DR Smﬂ*:
o EE;"E.IE“"
Carimbo D. BATR ¢
Contahilidade: Covrdenagio Geral Controle Interno:
Declaro a cwisténcia de dotagko | Conforme parecer em  anexo, | Autorizo a shertura de procedimento Ciente da  elsboragio do  processo
orgamentiria supra descrita usdice: a realizacio do | lhicitadrio na modalidade indicada, licitatdrio ma modalidade ¢ forma
procedimento i madalidade: indicada.
! ! { ! i
_ Coordenagio Geral .
Contabilidade Responsivel Juridico Controle lnterno
Ordenador das despesas: -

necessirio essa compra direta.

OBSER\:’ACEDMUSTIFIE!\TI\-"A:
Acido para desinfecgiio obrigatiria da unidade. Item ndio se encontra em licitagiio, pois nuneca foi
necessirio antes essa compra. Tendo em vista a atual situagio e a necessidade de desinfeccio do ambiente se faz

Praca Angelo Mezzomo, sin - 85550-000 - Coronel Vivida - Parana
Fone: {46) 3232-8300 - Fax: (46) 3232-1016 - e-mail: adminisiracao@pmcv.com.br



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

ESTADO DO PARANA

Se faz 0 uso da LEI N° 13.979, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2020, Esta Lei dispde sobre as medidas que poderio |
ser adotadas para enfrentamento da emergéncia de saide piblica de importincia internacional decorrente do
coronavirus responsével pelo surto de 2019.

As medidas estabelecidas nesta Lei objetivam a protegio da coletividade para essa compra emergencial

Emissor: MICHELE - UPA

Qs
Simnne Fﬁrn:}n’ﬂes
Diretora Dpto. Saide

0, 6,478 de 03/12/2018

Praca Angelo Mezzomo, sfn - 85.550-000 - Coronel Vivida - Parana
Fore: (46) 3232-8300 - Fax: {46) 3232-1016 - e-mail: administracao@pmecv.com.br
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|

ELIMP COM. DE FROD. DE LIMPEZA LTDA

UA ADEMAR ANGELO BEUX 473 - HNEVA
ASCAVEL = PR - B85802-310

el: 45 3224 0005 Fax: 45 3224 0056

HBJ: 06.225,442/70001.12 INSC.EST: 903.14264-29
-mail ; midlakecascavelBuol.com.br

UNICIPIO DE COROMNEL VIVIDA
C ANGELO MEZZOMO S/N
5550-000 CENTRO

KPJ: 76.995,455/0001-56
J/C SR(A) : MICHELLE

EF:

MAIL: micha mirifyahoo.com.br

COROHEL VIVIDA ER

T CODIGC DESCRICAD DOS PRODUTOS URI QTDE
1 100078 ACIDO PERACETICO 0SLTS 05% PERADESIN GL 1
wvpor-i
s [
Simﬂﬂﬂ FE”'] 1.-!:d'E\
Diretora Dpto. SME
0, 6.A78 de 03122018

ALOR FRETE RS 0,00 VALOR TOTAL RS
ond. pagamento....: 14 DIas
razo entrega......: ATE 7 DIAS

PROBOSTA: 53.428
BAG: 1
EMISSAD: 30/03/2020
COoD.CLI: 017965
TEL: 46 3232-8300
FRX:
VALIDO ATE: 14/04/2020
SEU PEDIDO:

FRECO UNIT DESCS PRECO TOTAL

392,000 392,00

Cobranga: BOLETO
Vendedor: MARIA
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hutps:/outlook.live com/mail i inbox/id/AQQRAD AWATMwWMAILY 7...

RES: COMPRA DIRETA ACIDO PERACETICO

Elisabeth Zuk - AABA Produtos Médicos <vendas04@aaba.com.br>
Sex, 27/03,/2020 15:20

Para: 'DEPARTAMENTO DE COMPRAS COROMEL VIVIDA' <comprascw@outlook.com>
Boa tarde

Agradecemos envio da cotacdo, mas n3do temos o item solicitado.

Atenciosamente,

=aRAShA

PRODUTOS MEDICOS
S0 RCS

Elisabeth Zuk

Setor de Vendas

Skype: aabavendas04

AABA Comercio Equipamentos Meadicos e Hospitalares Eireli.
Rua: Jodo Kubis 780 - Bairro:Colénia Antonio Prado
CEP:83,504-640 - Almirante Tamandaré - Parana

Fone (41) 3232-2161

De: DEPARTAMENTO DE COMPRAS CORONEL VIVIDA [ mailto: comprascwwi@outiook.com]
Enviada em: quarta-feira, 25 de marco de 2020 16:57

Para: DEPARTAMENTO DE COMPRAS CORONEL VIVIDA

Assunto: COMPRA DIRETA ACIDO PERACETICO

Solicito com urgencia orcamento do item a seguir:

LOT ITEM (301 UnN COn DESCRICAL VI INIT TOTAL
; : Pk N 20646 ACIDO PERACETICO 1.5%,
: EMBAI AGEM COM 5 LITROS

FRETE

***POR FAVOR, CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL E O INTERESSE EM
NOS FORNECER O ORCAMENTO.

Por favor preencher os dados abaixo:

Razao social: imone Fernandes
pha. Satiie

75 de 03712/2018
D. 6.476 ce 03 27/03/2020 16:11
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hitps:/ioutlook live.com/mail/0finbox/id A AQQRADAWATMwWMAIY z...

CNPJ:
Endereco:
Telefone:
g-mail:

DADOS PARA O PAGAMENTO

Conta Corrente:
Agéncia n®:
Banco:

OBS: Conta em nome da empresa.

Aft.

Departamento de Compras

Prefeitura Municipal de Coronel Vivida-PR
CNPJ: 76.995.455/0001-56

Praca Angelo Mezzomo, Centro

CEP: 85.550-000

Fone (46) 3232-8300 / 3232-8318 / =4 (46) 9 9136-5781

Simﬂﬂﬂﬂﬂr-
Diretora Dpto. Saticte

27/03/2020 16:11



hitps:foutlook live com/mail/0/inbox/id/ AQQKADAWATMwWMAILY 2...

RES: COMPRA DIRETA ACIDO PERACETICO

licitacao@aamed.com.br <licitacao@aamed.com.br>
Qua, 25/03/2020 1735
Para: 'DEPARTAMENTC DE COMPRAS COROMEL VIVIDA' <comprasow@outlook.com=>

Boa tarde!

Primeiramente gostariamos de agradecer o interesse em nossos produtos e servicos.

Apresentacdo da Empresa Ha mais de 10 anos a AAMED Comércio de Equipamentos Eireli,
comercializa com qualidade as linhas de produtos para os segmentos de Ctorrinolaringologia,
Oncologia, Medicina Esporiiva, Ortopedia, Endocrinologia, Pneumologia, Medicina Ocupacional,
Nutricio, entre outros. Isso tudo, contando com uma equipe de profissionais altamente
qualificados, fornecendo o melhor suporte técnico e comercial do mercado.

Quanto a sua solicitagdo infelizmente ndo trabalhamos com este tipo de
equipamento, estamos a disposigao para futuras cotacoes.

Todos os Clientes da AAMED contam com Suporte Técnico e Suporte Online no horario
Comercial.

AAmed - Alta Tecnologia a Servigo da Saude

Empresa com certificacdo ANVISA de Boas Praticas de Distribuicdo e Armazenamento, pois atua
no mercado brasileiro comprovadamente dentro das normas de exceléncia no atendimento ao
cliente e cumprindo todas as regras previstas pelo Ministério da Salde para comercializacao,
distribuicdo de equipamentos e prestacdo de servicos na area da saude.

Estamos presentes no mercado desde 2008, comercializando e distribuindo produtos medico-
hospitalares de alta tecnologia e qualidade em todo o territdrio nacional.

Investimos continuamente no aprimoramento da nossa equipe e dos servigos que prestamos e
acreditamos na inovacdo, sempre aliada & &tica e ao profissionalismo.

Apoiamos diversos eventos e algumas revistas especializadas. Realizamos, tambem,
importantes parcerias com Institutos de Ensino e Pesquisa de destaque nacional, com foco em
trabalhos de pesquisa continuada e desenvolvimento.

Buscamos constantemente conhecer e avaliar novidades internacionais, a fim de trazermos para
o Brasil produtos diferenciados na area medica.

Temos exclusividade na representacao das marcas COSMED, HEALTHTRONICS, TELEDYNE,
UNIQUE, CORPORE SANNO, FITLIGHT, SENSORIZE, ZEPHYR, BIOMOVIE, ERGOLINE,
COLORADO ALTITUDE, HQI e distribuimos também produtos das marcas RACERMATE,
BODYMETRIX, NSPIRE, WELCH ALLYN.

Missao

Disponibilizar produtos de alta tecnologia na area da salde, com transparéncia, qualidade e
respeito a sociedade, clientes, parceiros e colaboradores.

Visio

Ser o parceiro ideal para introduzir e consolidar no mercado nacional a ultima geracao em
equipamentos de ponta em nivel mundial.
Valores

= Elica

= Solidez

s Qualidade

+« Profissionalismo

+ Transparéncia

= Sustentabilidade
Entre em nossa pagina € conheca melhor nossa linha de equipamentos, e as
vantagens que AAMED tem a lhe oferecer.

Simone Fernandes

. o
o 031272018
1of3 &Mﬂ-ﬂiﬂiﬂ fie 0312720 26/03/2020 08:32
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https=/outlock.live.com/mail/(inbox/ id/AQQRADAWATMwWMAItY z...

Atenciosamentes

Wagner Motta | Licitacdo

licitacao@aamed.com.br | www.aamed.com.br
‘ \ +55 (11) 5049-1444 [(11) 94206-7381

Av. Vereador José Diniz, 3300, cj 701 e 702 Campo Belo
CEP: 04604-006 | 330 Paulo-5P

De: DEPARTAMENTO DE COMPRAS CORDNEL VIVIDA <comprascvvi@ outlook.com=
Enviada em: quarta-feira, 25 de margo de 2020 16:57

Para: DEPARTAMENTO DE COMPRAS CORONEL VIVIDA <comprascww@outlook.com>
Assunto: COMPRA DIRETA ACIDO PERACETICO

Solicito com urgencia orgamento do item a seguir:

LOT ITEM OTn k3 Con DESCRICAD VL UNIT TOTAL

ACIDO PERACETICO 4,5%,

! ! 1.00 UN | 20646 = ;
EMBALAGEM COM 5 LITROS

FRETE

" POR FAVOR, CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL E O INTERESSE EM
NOS FORNECER O ORCAMENTO.

Por favor preencher os dados abaixo:
Razao social:

CNPJ:

Endereco:

Telefone:

e-mail:

DADOS PARA O PAGAMENTO
Simone Fernandes

iﬂnra Dotn. Saite
N T L 1 L
E 1-:'.'“ 5._. n

; 26/03/2020 08:32
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Conta Corrente:
Agéncia n®:
Banco:

OBS: Conta em nome da empresa.

Att.

Departamento de Compras

Prefeitura Municipal de Coronel Vivida-PR
CNPJ: 76.995.455/0001-56

Praca Angelo Mezzomo, Centro

CEP: 85.550-000

Fone (46) 3232-8300 / 3232-8318 / =¥ (46) 9 9136-5781

Simone Fernandes
Diretora Dptn. Saide
N 5.A7R A= 03122018
o
26032020 08:32



WhatsApp hups:/‘web.whatsapp.com/

Biomed Q @ .

visto por dltimo hoje as 15:38

Y
e
i

Procurar ou co...

Biomed 10
< 85550000

FLAVI S... Onterm
Entend:. Ela fal...

Cloroq... Cnten

varejo samente ..

Severin...
Ok

BRASIL...- Ontem ONTEM

Par favor ligu...
8 As mensagens e as chamadas dessa conversa s3o protegidas

com a criptografia de ponta a ponta. Clique para mais

+53 11... Ontem

- informacoes.
A consegue me...

Vocé esta conversando com uma conta comercial. Cligue para

GE.. 20y03/2020 mais informagdes.

boa tarde
jﬂﬂ___ _. e
joaoc faz o or... Biomed Produtos para Salde agradece o seu contato.
Como podemos ajudar vocé?
+55... 2070372020 _ _ ‘
obrigado preciso comprar acido peracetico
) Boa tarde
Safi...
=3 Foto Qual a sua regido?
Ant HOIE
bom dia
PARAMNA
SAB... 137050000 85550000
% 0:50
- . Simone Fernandes
Alin... =) Digite uma mensagem Dirstora Dot Satide
4:. 5-33 M _'i-'l‘l' ] H LR )

Vot ] 27/03/2020 16:11



WhatsApp

lofl

OB

Telefone desconectado

Certifique-se de que seu telefone term uma conexao

ativa com a internet.
Saiba mais »

Frocurar ou comecar uma nova conversa

Biomed
85550000

FLAVI SAUDE

Entendi.. Ela falou com Miguel

Cloroquimica
varegjo somente pessoa fisica parz este item

Severino Extinceg
Ok

BRASILEIRISSIMO

¥ Por tavor ligue no 32324401 e fale com Michelle

+55 11 94206-7381

A" conseque me auxiliar com algum destes itens?

GEMELI

# Todos estamos  cientes da gravidade da situaca...

Joaodarosa
Jjoao faz o or¢amento g ta no teu email

+55 55 8100-3060

chrngadao

Safira Som
% Fote

Antonialle Antonio
" pom dia

hitps:/web.whaisapp.com/

ONTEM

K2 corumicano

Devido as orientacdes para preve
COVID-149 a Cloroguimica ndo esta p
atendimento presencial na loja.

Nosso alendimento segue através do
oficiais listades abaixo e o envio dos |
serd através de motoboy e transpoi
Mantienham-se protegidos e segu
orientacoes do ministério da sande.

%, [p41) 3322-3844

2 11 e oo HFIQUEEMC,
& cloro.quimica i
) @cloroguimica .‘

G @doroguimicalojavirtual
cloroguimica@cloroquimica.com. br L
BB 5Kg R£250,00

sob encomenda

b

Estamos atendendo pelo
computador

para agilizar —
muitas solicitagdes

favor mandar texto escrito

Perdao

"t_'-

@ Digite uma \
Simone Fernandes
{:niretma {\ph Satice

IR O TR
27/03/2020 16:12



